OFÍCIO PRESIDENTE nº 00028/2009
São Roque, 19 de janeiro de 2009.
Prezado Senhor:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, agradecer a Vossa Senhoria o envio do ofício RM 0022/2009, datado de 06/01/2009.

Da mesma forma que Vossa Senhoria esta Câmara reafirma a disposição em trabalhar em parceria com a SABESP, sempre visando o bem-estar da população são-roquense.

Colocando-me ao seu inteiro dispor, aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima.

 Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ AURÉLIO BORANGA
MD. Superintendente da Unidade de Negócio Médio Tietê

PROTOCOLO Nº 00715/2009